
E, VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
It]()ljU|{ř_]!j:J| ()llK:iVljKďl{'i| ll vl('7k;]!l'(lL! l,l(.l27|íll!Jil{i.Jl

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o DlLo
číslo objed n atele: 26 / 22/ SoD

l. SMLUVNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 20L4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
lčo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a's.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +42O 466798 4tI
fax: +420 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Gabrie|a Fialková - technická náměstkyně, M8r. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS _ bude určeno připodpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: šTRoss - protlaky s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Revoluční 1033, 534 01 Holíce
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 267t5
zastoupena: Jiřím Štrossem, jednatelem
tčo: 28777603
DlČ: Cz287776o3
bankovní spojení: čsog
číslo účtu: 232056599/0300
telefon: 608 03 03 21
e-ma il: stross.protla ky@sezna m.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jíří štross, šárka Leczová, DiS.
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovítele jednat a
podepisovat: Jiří štross, šárka Leczová, DiS.

Dodatek č. 1 SoD _ Holice, S.května _ vodovod _ zemní práce. Strana 1/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
l(:().jo lli861jl oR K|i V l]K íXldi! t]' úo7ka 9g!]. DtČ cZooro&::r t

ll. pŘroruĚr DoDATKU

V drisledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke

smlouvě.

1/ Termín zhotovení díla dle ustanovení čl. lll, odstavec ]. smlouvy o dílo (SoD) se měnítakto:

B)Termín dokončenídíla a jeho předání objednateli: do3í-.to.2o22

2/ Cena díla v rozsahu ustanovení čl. lV., odstavec 1 smlouvy o dílo (SoD) se mění z důvodu víceprací
_ z provozních důvodů se navyšuje délka opravy vodovodního potrubí o ].18 bm takto:

Původnícena celkem bez DPH L492t78,ooRč
Změnový list č. 1 + 608 819,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH 2 100 997,00 Kč
(slovy: dva m i l ionyj ed nostotisícdevětsetd evadesátsed m koru n českých)

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude

účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

lll. sPoLEčNÁ n ávĚnrčruÁ usrRruovrruí

1/ ostatní ustanovení SoD zůstávají nedotčena.

2l Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem' obě
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích, dne ...{,.?'.'.?.?'.8k*,,',,_-' V Pa
voDovoDY n rintrjnttZACEpARDUBtCI a.s.
Teplého 2ol4, 53o o2 i,nRot lntcp

lco 6Ó ío86 rt otČczsotomri --
on rc i-'N. oJlil n, v|',-.::..,iií'

šrRoss - protlaky s.r.o.
dodávky zemních prací, ze mníprotlalqt

r d u b i c í c h, a n 
" 

Í' .r, 4?]i'2i #,0 
3 3' 5J 4 0 1 H o t l c E

D|Č: t:?23777$n3

mobil: 608 03o 327,7']t LÚ19765,7736s22í'9

Vodovody a kanalizace Pardu ice, a.s.

lng. Aleš Vavřička
místopředseda pře
a ředitel společnosti

šrRoss - protlaky s.r.o

Jiří štross
jednatel

Dodatek č. 1 soD _ Holice: S'května _ vodovod _ zemní próce. Strona 2/2



Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: ŠTRoss - protlaky
s.r.o.

Stavba
Holice, 5.května - vodovod -
zemnípráce

Místo Holice

ZMENOVY LIST zL1CISLO:

NAVRH ZMENY
pŘeorrltĚr ZnrtĚruY: Vícepráce vyvolané stavbou

zMĚNU NAVRHUJE: Obiednatel

DŮVoD ztvtĚttY: Nepředvídatelné vlivy
pŘíuoly KE zMÉNoVÉMU LISTU: Rozpočet změnv

wčísut'tívícepnRcí: 608 8'19'00 Kč bez DPH

PoPls zMĚNY:

Vícepráce: z provozních důvodů se navyšuje délka opravy vodovodního potrubí o 1 18 bm.

STROSS - protlaky s.r.o.
dodávky zenrních l.lr,:cí, zemní orotla

PoŽADoVANÝ TERMíN PRo oDsouHLAsENí A NAŘíZENí ZMĚNY: 23. 08. 2022 Revoluční 1033, 534 ('1 HoLlcE
lf , aAaalLtl >

23.08.2022Datum vystavení
030 321, 7'?7 Lijr 76 5,773

DlCi C128/ /'7I:tJ:tSTROSS - protlaky s.r.o

Jiří Štross - jednatel
Předkládá

Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko_
investičního oddělení Datum převzetí

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

0863123 08 ŽŮ#l3 14, 530
Převzal

249

oDsouHLASENÁ cENA 608 819'00 Kč bez DPH

souHLAS / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE
Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko- investičního
oddělení

EÍ Schvaluji bez připomínek

! nllam následující připomínky:

Datum: ?3.1"?o:Z

PARDUBI CE, a.s.
Teplého

tČo eo
2014, 530 02
to ao rt otČ

oR KS HK, oddíl
€&

Podpis

SOUHLAS / TECHNlcKÉHo DozoRU

Josef Šafránek, referent techn icko-i nvestičního oddělen í

pSchvaluji bez připomínek

! Htlam následující připomínky:
Teple

tco

Datum: /$
oR Ks HK, oddÍl

ho 2014,
60 10 86

list č. 1 121





_ 
KRYGí usT souPlsu PRACí
Stavba:

Holice Ulice 5. května - vodovod-arodlouŽení 118m
Obiekt:

lo 04 nab - Vodovod _ ulice 5. května

KSO:
Místo: k.ú.Holice v Cechách

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Proiektant:
BKN,spol's r.o.Vladislavova 29ll,566 O1Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

9.8.2022

15028909
c215028909

508 819,00

oPH zák|adní
snÍŽená

Základ daně
608 819,00

0,00

Sazba daně
21,000/0

15,00%

Výše daně
127 852,00

0,00

rGena s DPH v czK 736 67í'00

šrnoss - protlaky s.r.o'
dodávky zemních prací, zemní protlalcy

Revoluřní 1033, 534 01 HoLlcE
lč:28777603

DlÚ(Ž'28771603

mobil: 608 030 32L,7?7 109 ?65, 773 652249

stÍana 1 z 5





REKAPITuLAcE ČleruĚruí souPlsu pnncí
Stavba

Obiekt:

MÍsto:

Holice ulice 5. května - vodovocorodlouŽení 1 18m

lo 04 nab - Vodovod - ulice 5. května

k.Ú.Holice v Cechách

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.Zadavatel:

Zhotovitel:

KÓd dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

9.8.2022
BKN.spol.s
r.o.Vladislavova
29/l'566 01Vysoké
Mýto

Cena celkem [CZK]

608 818,50

608 818,50
1 _ Zemní práce 398 416,50

11 _ Zemni práce - přípravné a přidruŽené práce

4 - Vodorovné konstrukce

- 
g9j:Ť'u!j!E- 

-998 _ Přesun hmot

704:1?e

71461,50

56 282,10

12240,20

Strana 2 z 5





Stavba:

Obiekt:

Místo:

souPls PRAGí

Holice ulice 5. května - vodovodrrodlouŽení 1 18m

lo 04 nab _ Vodovod - ulice 5. května

k'ú.Holice v Čechách

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

9.8.2022

BKN,spol.s
r.o.Vladislavova
29/l'566 O1Vysoké
Mýto

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 608 818,50

608 919,50

39.8 416.90_

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemni prq-ce

90728,46't322012027
Hloubeni zapaŽených i nezapaŽených ýh šířky přes
600 do 2 000 mm.s urovnáním dna do předepsaného
proÍilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
viz. přílohy PD:
1 1 8'0,9'1 ,6
přípojky _ viz. přílohy PD: D.04.
4,55*0,90'1,6*3
1,50'0,901,6'2
součet

m3 193,896

169,920

19,656
4,320

241,O0

j

I

!

I
I

:132201209K

ďh Šlřky přes
předepsaného

m3
k cenám za 6,0096,948; 581,70

i

K 1151101101

-1-93p!ť9!10- "Viz' poloŽ!' 13?2o'!?o3: -1iZřizeni paŽení a rozepřenÍ stěn ýh pro podzemni
jvedenÍ příloŽné pro jakoukoliv mezerovitost, hloublry
12m

do m2 430,880

1 18'1 ,5-2)*1,6',2 . _,
odstraněnÍ paŽení a rozepření stěn nýh pro podzemní
vedenl s uloŽením materiálu na uzdálenost do 3 m od
tkraje výkopu přiloŽné, hloubky do 2 m

430,880

75,20

41,90

10,00

32 4A2,20

18 053,9012i R i151101',111 mz 430,880

13: K 161'10't101

"viz. 151101'101

přemístění uýkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avŠak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z hoÍniny tř' 1

4' při hloubce vtýkopu přes 1 do 2,5 m

1320301202

suchu na obvyklém dopravnÍm prostředku, bez
naloŽení výkopku' avšak se sloŽenim bez rozhrnutÍ z
horniny tř. 'l aŽ 4 na vzdálenost přes 9 000 do 1 0 000

m3 193,896 1 939,00

K

193,896

m3 193,896 220,00 42 657,1

i

i

0i15 16270't105

___,m_
_ w ____._ 1q3,8s6
18 K ' 1712u2u ' UloŽení sypaniny na skládky iň'i

193,896

1e3,8e6i _ le,eq 3 858,50
193,896

19 K'171241211
: Poplatek za uloŽení stavebniho odpadu na skládce
i(skládkovné) zeminy a kameniva zatřlděného do
i Katalogu odpadů pod kÓdem 1 70 504

250,00i 92 100,501

14 751,30i

118 010,00

2a K '1741oťa1

_- ,Y_v_ _ 1s3,8e6-3i,7_2,s!?J1s
21 M 58344197 štěrkodrťftakce 0/63

poloŽka 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ýh
nebo kolem qljgltry E9l'lo_Wt9páv!19!' --- _-

m3 146,052 ,00101
!

404,00

146,O52',2 104

22 K 175151101

;obsypání potrubÍ strojně sypaninou z vhodných třídy
!těŽitelnosti l a ll, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
i připraveným podel uýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje' pro jakoukoliv hloubku v'ýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

35,725 99,001

''viz. přÍlohy PD: D.04.01, D.04.3' D.04.4
I 1 8'0,90*0,30-600,60'3,14*0,055*0,055/4
4,55'3'0,90'0,37-4,55-3.3, 1 4'0,07t0,07/4

30,434
4,493

292,104

Strana 3 z 5

m3 7 109,30





- PČ Typ Kód MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena ce|kem [CZK]

0,798
725

333,00 20 224,10frakce 0/15
35,725'1,7oo''viz. poloŽka 175151'l01

Zemní
iRozebrání dlaŽeb a dílců při překopech inŽenýrshých 

:

isíti s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 :

i m nebo s naloŽením na dopravní prostředek strojně
iplochy jednotlivě do 15 m2 komunikací pro pěŠi
is loŽem z kameniva nebo Živice a s \^ýplní spár
iz betonových nebo kameninorrých dlaŽdic, desek nebo
ifuarovek
vtz. PD: C.1.2, C.1.3 a 0.04.7

Popis

1,5'2'0,90*0,30-1,5'2.3,1 A',O,O7*O,O7 14

Součet

23 , M :583373041X01

D 11 56 10

JD N I IJIUTJ4I

113107522

I,5*0,9*2

'ódstraněnÍ pooiraát

m2 2,700 22,00

KJO

7002,

8521

nebo kýŮ při překopech
iinŽenýrshých sítí s přemístěním hmot na
;vzdálenosti do 3 m nebo s naloŽením na

IProstředek strojně plochy jednotlivě přes
jkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
i200 mm
asfalt
118'0'90 ''viz. přílohy PD: D_o4.3

4'55-3*0'90 ''přípojky - Viz. přilohy PD: c.1.2' c.1'3 a D.04.7

chodník _ viz. přílohy PD: c.1.2, c'1.3 a D.o4.7
1,52-0,90
Součet

odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inŽenýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve

do 3 m nebo s naloŽenim na dopravnÍ
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2

o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

skládku ve
dopravni
15m22
přes 100 do

m2 I

I

60,00 10277

106,200

12,285

2,700
12'l 185

256,035 189,00

230,1 00
25,935

37 K 113107545 m2 48 390,60

viz' přílohy PD: D.04. 1' D.04.3 ažD.o4.7, c.1.2' a c.1.3.
í 18-1,95
4'55t3'1'90''přípojky
součet

m '15,000: 37,40, 561,00

15,000

D4 konstrukce 12

,sgix 572111

D 997

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objeký v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těŽeného 0 aŽ 4 mm

(1 1 8+4,55'3+1,5'2F0,90'0,1 0
D.04.3, D.04.4

PD: o.oa.or,

Přesun sutě
lVodorovná doprava suli bez naložení, ale se
1a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,
lvzdálenost do 1 km

m3 12,119

12,119

12

70 41 20

4',! 7 706,80

i:50,001 34,50,'t

5 997221551K ,970187

0,689

1A7

a s hrubým
doprava suli bez naloŽenl, ale se sloŽením
urovnáním z kusorných materiálů, na
dolkm

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení,
ale se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
dolkm

,1'|7

,tt 997221571
t

9,075

0,689

500,00

300,00

1 537,50

206,70

w 3,075

I l= l T"plď"k;'l"';iil""a;Íh" "dpalu 
na sr<raoce

'121i K i997221815 i(skládkovné)zprostéhobetonuzatřiděnéhodoi l iKatalogu odpadů pod kÓdem 170 101

K 997221561

K 3,075

149,012122t K ,997221845
Poplalek za uloŽenÍ stavebnÍho odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

do Katalogu odpadů pod kódem 170302
,t 350

t

I

,ooi 52154,20:

; Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
123 K 997221855 l(skládkovné) zeminy a kameniva zatřiděného do

,Katalogu odpadů pod kÓdem 17o504
35,1 14

35,114 250,00 778,508

D 998 Přesun hmot

Strana 4 z 5

35,114

71461.50





i PC Typ Kód

i 
Přesun hmot pro trubnÍ VedenÍ hloubené z trub z

MJ MnoŽství J.cena [CZt{ cena celkem [czK]

376,1 13 190,00 71 461,

Popis

124t 998276101 iplastických hmo! nebo sklolamináto\^ých pro vodovody
i nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
lvzdálenost do 15 m

Strana 5 z 5




